EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1404.01-23-DLCM   - CONTRATO Nº 20239035  - ORIGEM:
Dispensa  DE  LICITAÇÃO  Nº  1404.01-23-DLCM-  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MILHÃ/CE - CONTRATADA(O).....: FRANCISCO MOURA VIEIRA  - OBJETO: Prestacao de servicos
de confeccao de Galeria, Foto oficial do presidente, Carteiras em couro, Chaveiros em couro,
Prismas  em  Marmore  e  vidro,  Pasta  executiva  em  couro  personalizada  e  Agendas
personalizadas para atender as necessidades da Camara Municipal - VALOR TOTAL: R$ R$
17.420,00 (dezessete mil, quatrocentos e vinte reais)  - VIGÊNCIA: 14 de abril de 2023 a 31
de maio de 2023 - DATA DA ASSINATURA: 14 de abril de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com